2023年３月 17日

各  位

会 社 名  株式会社バロックジャパンリミテッド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号：3548 東証プライム市場）

問合わせ先  上席執行役員  経営企画室長  熊川  大輔

TEL 03－5738－5775

執行役員の担務及び事業部長の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、下記の通り執行役員の担務及び事業部長の変更について決

議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（常勤）及び執行役員                         （下線が変更箇所）

氏名 新しい位及び担務 現在の役位及び担務

深澤 哲人

取締役 副社長

営業統括本部長

同 海外事業部長

取締役 副社長

営業統括本部長

同 海外事業部長

同 販売統括部長

篠崎 敏則 上席執行役員

AZUL BY MOUSSY事業部長

ENFÖLD・någonstans事業部

副事業部長

上席執行役員

AZUL BY MOUSSY事業部長

RIM.ARK 事業部長

ENFÖLD・någonstans事業部

副事業部長

２．事業部長

氏名 新しい役位及び担務 現在の役位及び担務

白岩 英信 未来政策室長

兼  RIM.ARK 事業部長

未来政策室長

兼  RIM.ARK 事業部 副事業部長

寺 真矢 営業統括本部 販売統括部長 STYLEMIXER 事業部長

出口 愛実

STYLEMIXER 事業部長 STYLEMIXER 事業部

３．変更日

  2023年４月１日

以上